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Lausuntopyyntö valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman 
arviointiohjelmasta. (SOVA-lain mukainen ympäristöarviointi).

Lausunnonantajan lausunto

Onko valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmisteluun ja vuorovaikutuksen järjestämiseen 
näkemyksiä?

Finnair pitää arviointiohjelmaa tarkoituksenmukaisena ja tarpeellisena työkaluna valtakunnallisen 
12-vuotisen liikennejärjestelmäsuunnitelman päivitystyössä. Finnair kiinnittää huomiota erityisesti 
Suomen kansainvälisen saavutettavuuden tärkeyteen osana liikennejärjestelmää. Suomen 
maantieteellisen sijainnin vuoksi lentoliikenteen kilpailukyvystä ja toimintaedellytyksistä tulee 
huolehtia, jotta Suomen kansainvälinen savutettavuus voidaan turvata myös tulevaisuudesta. 

Suomen kansainvälistä saavutettavuutta koskevassa osiossa onkin hyvin kuvattu kansainvälisen 
savutettavuuden osatekijät, joista kansainvälisen henkilöliikenteen osalta lentoyhteydet ovat 
keskeisessä roolissa ja näin ollen lentoliikenteen toimintaedellytysten arviointi on erittäin tärkeää. 
Finnair kiinnittää huomiota, että arvioinnissa on tarpeen tarkastella Suomesta ulkomaille 
suuntautuvan liikenteen lisäksi myös ulkomailta Suomeen suuntautuvaa liikennettä. 

Ohjelmassa kuvataan Suomen kansainvälisen liikenteen saavutettavuuden merkittävimmät tarpeet, 
jotka syntyvät vienti- ja tuontikuljetusten tarpeista, kansainvälisen työasioinnin tarpeista ja 
ulkomaisen työvoiman liikkumistarpeista sekä logistiikan digitalisaatiosta. Finnair kiinnittää 
huomiota siihen, että kuvaukseen olisi perusteltua lisätä myös matkailun tarpeet. 

Kohdistuuko voimassa olevan valtakunnalliseen liikennejärjestelmäsuunnitelman visioon tai tavoitteisiin 
muutostarpeita? Mikäli kyllä, millaisia muutostarpeita ja miksi? (Valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman arviointiohjelman sivut 10-11).
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Onko suunnitelman vaikutusarviointiin ja SOVA-lain (8.4.2005/200 Laki viranomaisten suunnitelmien ja 
ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista) mukaisen ympäristöarvioinnin valmisteluun näkemyksiä?
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